АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     04.04.2024             1061

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Кингисеппский
муниципальный  район» от 13.12.2018 года № 2595
«Об утверждении  муниципальной
программы муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области «Эффективное управление
муниципальным образованием
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район» от  27.12.2021  года  № 2924  «Об утверждении Порядка  разработки,
реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»,  «Кингисеппское  городское
поселение»,  постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  09.11.2015  года  №  2477  «Об  утверждении
перечня  муниципальных  программ  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район»  (с  изменениями),  в  целях  создания  условий  для  развития  и
совершенствования  управления  на  территории  муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  13.12.2018  года  №  2595  «Об  утверждении

муниципальной  программы  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области  «Эффективное  управление
муниципальным  образованием  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской области»:

1.1.  Приложение  3  к  Программе  изложить  в  новой  редакции согласно
приложению к постановлению.

2.  Постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»
Первый заместитель главы администрации
по управлению имуществом, земельным
отношениям и градостроительству                                                     С.Г.Соболев

Трофимова, 48876
11 экз. 25.03.2024